
: I. Undang-Undang Nomor 17 Tahun 2003 tentang Keuangan 
Negara [Lernbaran Negara Republik Indonesia Tahun 2003 
Nomor 47, Tarnbahan Lembaran Negara Republik 
Indonesia Nomor 4286); 

2. Undang-Undang Nomor 1 Tahun 2004 tentang 
Perbendaharaan Negara (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2004 Nomor 5, Tambahan Lembaran 
Negara Republik Indonesia Nomor 4355); 

3. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang 
Pendidikan Tinggi (Lembaran Negara Republik Indonesia 
Tahun 2012 Nornor 158, Tambahan Lembaran Negara 
Republik Indonesia Nomor 5336); 

4. Peraturan Pemerintah Nomor <I Tahun 2014 tentang 
Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan 
Pergurua.n Tinggi (Lembaran Negara Republik Indonesia 
Tahun 2014 Nomor 16, Tambahan Lernbaran Negara 
Republik Indonesia Nomor 5500); 

5. Peraturan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi 
Nomor 30 Tahun 201.6 tentang Organisasi dan Tata Kerja 
Universitas Udayana (Serita Negara Republik Indonesia 
Tahun 2016 Nomor 748); 

bahwa berdasarkan Surat Keputusan Direktur 
Pendidikan Tinggi Nomor 12/E/KPT /2021 
Pedoman Operasional Reban Kerja Dosen 
pelaksanaan pendidikan terrnasuk menguji 
Penelitian Tesis rnahasiswa, harus ditelapkan 
Surat Keputusan Pemimpin Perguruan Tinggi; 

b. bahwa Dosen yang narnanya tcrcantum dalarn Larnpiran 
Surat Kcputusan ini dipandang mernenuhi syarat sebagai 
Penguji Hasil Penelitian Tesis mahasiswa Program Studi 
Magister Manajemen F'akultas Ekonomi dan Bisnis ; 

c. bahwa berdasarkan pertimbangan huruf a dan b, perlu 
menunjuk Dosen sebagai Penguji Hasil Penelitian Tesis 
mahasiswa Program Studi Magister Manajcmen Fakultas 
Ekonomi dan Bisnis, beserta Jadwal ditetapkan dengan 
keputusan Rektor. 

Jendral 
ten tang 

dalam 
Hasil 

dengan 

a. 

Mengingat 

Menimbang 

KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS UOAYANA 
NOMOR 1202/UN14.2 7 /HK/2021 

TENT ANG 

PENGUJI DAN JADWAL PADA KEGIATAN UJIAN HASH, PENELITIAN TESlS 
MAHAS!SWA PROGRAM STUD! MAGISTER MANAJEMEN FAKULTAS EKONOMI 

DAN BISNIS 

REKTOR UNIVERSITAS UOAYANA, 

0 
fi'l@iiii&i\UHA ii 



Penguji Ujian Hasil Penelitian Tesis scbagaimana dimaksud 
dalarn Oiktum KESA TU bertugas merencanakan, 
menyelenggarakan, mengevaluasi, dan melaporkan kegiatan 
pelaksanaan Ujian Hasil Penelitian Tesis rnahasiswa Program 
Studi Magister Manajemen F'akultas Ekortorni dan Bisnis 
kcpada Rektor. 

Penguji Ujian HasiJ Penelitian Tesis scbagaimana dirnaksud 
dalarn Diktum KESATU diberikan honorarium sesuai dcngan 
ketentuan peraturan perundang-undangan 
Biaya yang tirnbul akibat pelaksanaan Kepuruaan Rektor ini 
dibebankan pada Daftar lsian Pelaksanaan Anggaran 
Universitas Udayana yang relevan. 

MEMUTUSKAN: 
KEPUTUSAN REKTOR UNTVERSITAS UDAYANA TENTANG 
PENGUJI DAN JADWAL PADA KEGIATAN UJIAN HAS!L 
PENELITIAN TESIS MAHASISWA PROGRAM STUDI MACISTER 
MANAJEMEN FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS 
Menunjuk Dosen Fakultas Ekonomi dan Bisnis sebagai 
Penguji Ujian Hasil Penclitian Tesis mahasiswa Program Studi 
Magister Manajemen Fakultas Ekonomi dan Bisnis, beserta 
Jadwal Ujian sebagairnana tercariturn dalam Lampiran yang 
merupakan bagian tidak terpisahkan dari Keputusan Rektor 
ini. 

6. Peraturan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi 
Nomor 34 Tahun 2017 tentang Statuta Universitas 
Udayana (Serita Negara Republik Indonesia Tahun 2017 
Nomor 620); 

7. Peratura11 Menteri Keuangan Nornor 119/PMK.02/2020 
tentang Standar Biaya Masukan Tahun Anggaran 2021 
(Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2020 Nomor 
976); 

8. Keputusan Menteri Perguruan Tinggi dan llmu 
Pengetahuan Nomor 104 Tahun 1962 tentang Pendirian 
Universitas Negeri di Denpasar jo. Keputusan Presiden 
Nomor 18 Tahun 1963; 

9. Keputusan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan 
Tinggi Nomor 367/M/KPT.KP/2017 tentang Pengangkatan 
Rektor Universitas Udayana Periode Tahun 2017-2021; 

10. Keputusan Dircktur Jendral Pendidikan Tinggi Nomor 
12/E/KPT/2021 Tent.ang Pedoman Operasional Beban 
Kerja Dosen. 

11. Keputusan Rektor Universitas Udayana Nomor 
804/UN14/HK/2018 tentang Pemberian Kuasa Kepada 
Dekan dan Direktur Pascasnrjana Untuk dan Atas Nama 
Rektor Menandatangani Keputusan Rektor; 

12. Keputusan Rektor Universitas Udayana Nomor 
102/UN14/HK.KP/2020 tentang Pengangkatan Dekan 
dan Wakil Dekan Fakultas Ekonomi dan Bisriis 
Universitas Udayana Pcriode 2020-2024 

- 2 - 

KEEMPA'J' 

KETIGA 

K.EDUA 

KESA TU 

Menetapkan 



e [?] 
~ ... _,,,_,,_~ ..... 

ISO 9001,201$ <.:fR1' #I048S31NO<l011lJK/En 

Ditetapkan di Oenpasar 
pada tanggal 24 Juni 2021 
a.n. REKTOR UNIVERSITAS UDAYANA 
DEKAN FAKULTAS EKONOMI DAN 

BISNIS, j;tv 
/- AGOES GANESHA RAHYUDA J 

NIP 19830325200604 I 00 l f 

Keputusan Rektor ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan. 

• 3 . 

KE LIMA 



/ 

AGOES GANESHA RAHYUDA J 
t4' NIP 19830325200604100 I f 

a.n. REKTOR UNIVERSJTAS UDAYANA 
DEKAN F ULT AS EKONOMl DAN BISNJS, 

/ 

SUSUNAN KEANGGOTAAN PENGUJI DAN JADWAL PADA KEGIATAN UJTAN I IASTL 
PENEUTIAN TESIS MAHAS!SW A PROGRAM STUD! MAGISTER MANA.I EM EN 

F/\KULTAS EKONOMI DAN BISNIS 

Nama l)osen/ NIP/ Jabatan/ Jabatan pada Hari rranggal/ Nama Mabasiswa/ 
No Pangkat/ Golongan Ujian Pukul/ Tempat NIM/ .Judul Tesis 

Dr. 1-lenny Rahyuda, SE.,MM .. Ak Ketua Penguji Hari/Tgl : Scnin Narna : I Gusti Ayu 

NlP 19730420200012200 I 5 Juli 2021 Putu Jayanlhi 

abatan : Lektor Pukul : 17.30-19.00 Prihartini 

Pangkat : Penata Tk. I WITA NIM. 1880621015 

bolongan : llld 

Prof. Dr. Luh Putu Wiagustini, SE .• M.Si 
Ruang : Online Judul Tesis : Eflsiensi 

Penguji I 
Bank S yariah dan 

NIP 196308011987022001 Bank Konvensional di 

abatan : Profcsor Indonesia 

I Pangkat : Pembina Utama Madya 
Oolongan: IVd 

Dr. Sayu Ketut Sutrisna Dewi, S.E.,M.M Penguji II 
Ak 
NIP I 96311271992032003 
labatan : Lektor 
Pangkat : Pena ta Tk. I 
- Oolongan : llld 

Dr. Dra, JG.A. Manuati Dewi, MA Ketua Penguji Hari/Tgl : Sclasa Nama : Mario Roberto 

NIP I 96204271988032002 6 Juli 2021 Labetubun 

llabatan : Lektor Kepala Pukul : 15.00 - 16.30 NIM. 1880611010 

Pangkat : Pembina Tk.I WITA 

Gnlongan : I Vb Judul Tesis : ['eran 
Ruang : Online Praktik Manajcmen 

Dr. Ora. Desak Ketut Sintaasih,M.Si Penguji l 
Sumber Daya 

NIP 195908011986012001 Manusia dan 

2 
abatan : Lektor Kepala Workplace Spirituality 

Pangkat: Pembina Tk.I Terhadap Kinerja 

lotougan : !Vb Karyawan Melalui 
Kornitmen 

Dr. Ida Bagus Ketut Surya, SE.,MM Pcnguji 11 Organisasional 

NJJ> 196006171986011001 Scbagai Vanabel 

abatan : Lektor Mediasi (Studi Pada 

Pangkal : Penata Tk. I Bank Rakyat 

Golongan : llld Indonesia) 

LAMPIRAN 
KEPUTUSAN REKTOR UNIVERS!TAS UDA YANA 
NOMOR 1202 /UN 14.2.7l!IK/2021TANGGAL 24 JUN! 2021 

TENT ANG 
PENGUJI DAN J/\DWAL PADA KEGIATAN UJIAN I IASIL 
PENELITIAN TESIS MAI-IASISWA PROGRAM STUD! MAGISTER 

MANAJEMEN FAKULTAS EKONOMI DAN BISNTS 


